
ZIELONA GÓRA
GŁÓWNA
JELENIA GÓRA

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-09-03
2023-11-11



ZIELONA GÓRA GŁÓWNA - JELENIA GÓRA

Nr pociągu 76301/0 76301/0 76301/0 76303/2 76303/2 76303/2
Nazwa pociągu WINNICA WINNICA WINNICA ŚMIELEC ŚMIELEC ŚMIELEC

Kategoria pociągu R R/ZKA R R R/ZKA R

Termin kursowania
(C)

3 IX-22 X
oprócz

9 IX-17 IX

(C)
9 IX-17 IX

(C)
28 X-11 XI

(C)
3 IX-22 X
oprócz

9 IX-17 IX

(C)
9 IX-17 IX

(C)
28 X-11 XI

ze stacji
ZIELONA GÓRA GŁÓWNA p
ZIELONA GÓRA GŁÓWNA o 06:25 06:25 06:25 14:55 14:55 15:14
ŻARY o 07:41 07:41 07:57 15:57 15:57 16:50
ŻAGAŃ o < < < < < <
IŁOWA ŻAGAŃSKA o 07:58 07:58 08:14 16:15 16:15 17:07
OKRĄGLICA o < < < < < <
RUSZÓW o 08:13 08:13 08:28 16:29 16:29 17:21
JAGODZIN o < < < < < <
STARY WĘGLINIEC o 08:27 08:27 08:43 16:44 16:44 17:36
WĘGLINIEC o 08:39 08:39 08:58 17:05 17:05 17:59
ZGORZELEC o < < < < < <
JELENIA GÓRA p 10:13 ZKA 10:15 10:45 18:44 ZKA 18:51 20:13

do stacji

JELENIA GÓRA - ZIELONA GÓRA GŁÓWNA

Nr pociągu 67211/0 67211/0 67211/0 67213/2 67213/2 67213/2
Nazwa pociągu WINNICA WINNICA WINNICA ŚMIELEC ŚMIELEC ŚMIELEC

Kategoria pociągu ZKA/R R R ZKA/R R R

Termin kursowania (C)
9 IX-17 IX

(C)
3 IX-22 X
oprócz

9 IX-17 IX

(C)
28 X-11 XI

(C)
9 IX-17 IX

(C)
3 IX-22 X
oprócz

9 IX-17 IX

(C)
28 X-11 XI

ze stacji
JELENIA GÓRA o ZKA 10:44 10:46 10:52 ZKA 19:08 19:17 20:22
ZGORZELEC o | < < | < <
WĘGLINIEC o 12:32 12:32 12:32 20:55 20:55 22:10
STARY WĘGLINIEC o 12:37 12:37 12:37 21:01 21:01 22:16
JAGODZIN o < < < < < <
RUSZÓW o 12:57 12:57 13:00 21:22 21:22 22:31
OKRĄGLICA o < < < < < <
IŁOWA ŻAGAŃSKA o 13:11 13:11 13:14 21:36 21:36 22:45
ŻAGAŃ o < < 13:55 < < 23:27
ŻARY o 13:43 13:43 < 21:53 21:53 <
ZIELONA GÓRA GŁÓWNA p 14:53 14:53 15:05 22:56 22:56 00:36
ZIELONA GÓRA GŁÓWNA o

do stacji
Skróty: (ZKA)  - zastępcza komunikacja autobusowa Znaki: |  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) p  - przyjazd

R  - REGIO <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu o  - odjazd
(C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZRJP 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5


